EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA

EDITAL 086

O comitê interinstitucional de avaliação (CoIA) do Programa Interinstitucional de Ciência

Cidadã na Escola- PICCE torna público a homologação da inscrição para a seleção de
bolsistas junto ao Edital 086/2023 – UFPR

Projeto Ciência Cidadã
CANDIDATOS

SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

HORÁRIO DA ENTREVISTA

Helen Abdom Gomes   Classificada   1º Lugar - Aprovada

Fernanda Nadai  Classificada   2º Lugar – Aprovada

Aline Diaz Koester de

Azevedo

Classificada 3º Lugar - Aprovada

Francieli Eschembach Não classificada Não aprovado – Não cumpre

requisito da bolsa (Graduação

concluída)

Melissa Kerlly Felisbino

Adams

Não classificada Não aprovado – Não cumpre

requisito da bolsa (Graduação

concluída)

Nicolas Julian Neves

Medeiros

Não classificado Não aprovado – Não

compareceu à entrevista

      Assinatura do(a) coordenador(a):

      Curitiba, 11 de julho de 2023.